Iris *vnguentum* quod ex iride superiori concinnatur. li. 1. cap. 63.
Iris silue. is altera que græce xyris appellatur libro. 4. cap. 25.
Isatis græce latine est glausium satium hispane pastel libro. 2. cap. 205.
Ischias. ados. & coxendix morbus est latine qui hispane dicitur ciatica.
Ischion græce latine est coxarum vertebra siue coxendix hispane anca.
Ischiadici dicuntur coxendice laborantes vulgo ciatici.

Isopyron legumen est. qui phasellus & phasolus dicitur hispane frisoles. *222a cap. 122*

Iudaicus lapis qui tecolithos græce dicitur libro. 5. cap. 146.

Itea iteas græce dicitur que latinis est salix. icis. his. fauze comū. li. 1. ca. 159.

Iuglans iuglandis que proprie nux dicitur græce carya hispane nuez o iio gal.

Iuncus communis qui græce schoenos appellatur hispane iūco redodo.

Iūcus odoratus qui græce est ciprus hispane iūcia esquinada. li. 1. ca. 18

Iuncus ex quo ægyptii faciunt chartas græce papyrus libro. 1. cap. 117.

Iuncus acutus siue marinus qui græcis vocatur oxyschoenos. li. 4. ca. 55.

Iuniper magna que græcis est arceuthos hispane enebro arbor. li. 1. ca. 20

Iuniperus parua que græcis est arceuthis hispane enebro mata. li. 1. ca. 101.

Ixia siue chamæleon albus hispane est cardo alio genero de quo. li. 3. ca. 9.

Ixia ixiæ viscum est quod inter venena numeratur libro. 6. cap. 21.

Ixia quoque chamæleon niger appellatur quia nigrum habet viscum.

De incipientibus a. L. littera.

Labrum veneris spinæ genus quod gr. dipsacos. his. cardêcha. li. 3. ca. 12.

Labrum. i. siue labellum. i. vas est testaceum quod hispane dicitur lebrillo.

Labrusca. x. que gr. est ampelos agraria hispane vid no labrada. li. 4. ca. 195.

Lac lactis quod gr. dicitur gala. actos. cuiusmodi est nature ex positur. li. 2. ca. 75.

Lac coagulatum quod gr. schistum dicitur hispane cuajada de quo. li. 6. cap. 26.

Lac humanum quod e mulieribus exuggitur quid polleat. li. 2. ca. 78.

Lac in communi in quos usus adhibeatur & quid polleat. li. 2. cap. 75.

Lacerta. x. que a gr. appellatur saura sauras hispane lagartixa. li. 2. cap. 69.

Lactuca satina siue hortensis que gr. trhidax siue trhidacne dicitur. li. 2. ca. 152.

Lactuca siluestris que græcis trhidax siue trhidacne agraria dicitur. li. 2. cap. 153.

Lada proprie que communiter cistos appellatur. his. xara. li. 1. cap. 130.

Leuigo lenigas pro eo quod est lenire siue mitigare & lenere aliquid facere.

Laganum. i. gr. latine est veluti lanina massæ hispane hojeulas o lasaña.

Lagopus. odis. iterpretatur leporis pes. herba est galeno leporaria. li. 4. ca. 20.